Решение Совета народных депутатов города Коврова от 23.12.2015г. №334
О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 25.03.2015 г. № 60
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 03.11.2015 г. № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующее изменение в приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 25.03.2015 г. № 60 «Об утверждении Перечня должностей в Совете народных депутатов города Коврова, при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности и должности муниципальной службы обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1.1. Дополнить Перечень должностей в Совете народных депутатов города Коврова, при замещении которых лица, замещающие муниципальные и должности муниципальной службы обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при назначении на которые граждане обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, пунктом 3 следующего содержания:

«3. Депутаты Совета народных депутатов города Коврова».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов города Коврова

           И.Н. Зотова